CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI KIỂM TRA

Kính gửi: - Ban giám hiệu trường Tiểu học Phú Thọ
· Hội đồng chấm kiểm tra trường Tiểu học Phú Thọ
Tên tôi là: .......................................................................................................................................
Là phụ huynh của học sinh :............................................................................ lớp: .................
Sinh ngày : .....................................................................................................................................
Nơi sinh: .........................................................................................................................................
Xin phúc khảo bài kiểm tra môn: ............................................................................................
Bài kiểm tra học kì ..................................... Năm học ..............................................................
Điểm kiểm tra đã công bố: .................................
[bookmark: _GoBack]Lý do xin phúc khảo: .................................................................................................................
Kính mong ban giám hiệu, Hội đồng chấm kiểm tra xem xét
Tôi xin chân thành cảm ơn.
 Phú Thọ, ngày …   tháng …  năm    ...

	Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)